PantnitanG6
Ana Carolina Freitas Miranda

Vereadora

Í1)

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO N° 21/2024

A Secretaria pare oficiar e arquivar.

Excelentíssimo Senhor

RICARDO OLIVEIRA DE FREITAS

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA-MG

Sala das Sesstes,  047  /OÇ  /

Presidente  do Came

Senhor presidente,
A Vereadora que esta subscreve, ouvido o Plenário, requer a Vossa

Excelência que seja dirigida Moção de aplauso e reconhecimento, ao Sr. Bertholdino
Apolonio Teixeira Júnior, pelo brilhante trabalho social desempenhado no município, junto a

Usina Conuipe.

Aprovada esta, que dela se dê conhecimento ao homenageado.

Iturama/MG, 02 de maio de 2024.

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 344-8543 - CEP 38280-000

	Page 1